АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     ЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.05.2020 г.     № 8/1-п                                                                  с.Лесное

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Лесновского муниципального
образования БМР СО за 1 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Лесновском муниципальном образовании
	1. 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  за 1 квартал  2020года  в сумме 346,3 тыс. рублей по доходам, по расходам в сумме 538,5 тыс. рублей .
2.Опубликовать отчет об исполнении бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  1 квартал   2020 года на сайте администрации Балашовского  муниципального района (ссылка Лесновское МО) и обнародовать в установленных местах.
3.Направить отчет об исполнении бюджета Лесновского муниципального образования за 1 квартал 2020 года в Совет Лесновского муниципального образования.
4.Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
	5.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                 В.В.Семикина